
Uchwała Nr XVI/306/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 
inwestycyjnych w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2012 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego województwa warmińsko – mazurskiego do roku 2020 stanowiącej załącznik do uchwały Sejmiku 

Województwa Warmińsko Mazurskiego Nr XXXIV/474/05 z dnia 31 sierpnia 2005 roku oraz Uchwały Nr XIII/236/11 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiegona 2012 rok, w związku z Uchwałą Nr 3/20/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 

stycznia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Zasad i ogłoszenia konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2012 

roku uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. Udziela się pomocy finansowej gminom na realizację 33 przedsięwzięć inwestycyjnych na łączną kwotę dofinansowania – 
244 787,84zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem złotych 84/100) w ramach 
konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2012 roku. 

2. Lista projektów, które zakwalifikowały się do dofinansowania wraz z wysokością przyznanej dotacji, stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

3. Lista projektów, które nie otrzymały dofinansowania wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy stronami. 

§ 3

Środki finansowe na realizację zadania w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2012 roku, ujęte 
są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie z Uchwałą Nr XIII/236/11 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2012 
rok. 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/306/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 kwietnia 2012 r.

Lista projektów, które zakwalifikowały się dofinansowania w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur 
i Powiśla” w 2012 roku 

Lp. Gmina Miejscowość Tytuł projektu 
Liczba 
punktó

w 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

w złotych 

Całkowita 
wartość 
projektu 

w złotych 
1. Susz Bronowo Zagospodarowanie centrum wsi w Bronowie 16 8000,00 23000,00 
2. Dobre Miasto Orzechowo Wyposażenie oraz remont placu zabaw w Orzechowie 16 3930,00 6550,00 
3. Kurzętnik Wawrowice Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Wawrowicach 14 8000,00 17475,00 

4. Szczytno Nowe 
Gizewo 

ZAGOSPODAROWANIE MIEJSCA REKREACJII WYPOCZYNKU 
W MIEJSCOWOSCI NOWE GIZEWO 14 8000,00 24000,00 

5. Pieniężno Białczyn Radosne dzieci w Białczynie 13,5 8000,00 17520,00 

6. Lidzbark 
Warmiński Ignalin Wykonanie centrum sportowo-rekreacyjnego we wsi Ignalin 13 8000,00 13350,00 

7. Elbląg Tropy 
Elbląskie 

Urządzenie i modernizacja miejsca rekreacji dla dzieci i młodzieży 
w miejscowości Tropy Elbląskie 13 6000,00 12000,00 

8. Ostróda Ostrowin Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Ostrowin gm. Ostróda 13 7564,50 19864,50 
9. Wieliczki Wieliczki Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Wieliczki 12 8000,00 18944,00 

10. Janowiec 
Kościelny Połcie Młode „Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej w miejscowości 

Połcie Młode; Gmina Janowiec Kościelny” 11,5 8000,00 16000,00 

11. 
Nowe Miasto 
Lubawskie z/s 
w Mszanowie 

Bagno Zagospodarowanie centrum wsi w Bagnie 
11,5 

5550,00 11100,00 

12. Grodziczno Kuligi „Poprawa estetyki miejscowości Kuligi” 11,5 5415,00 10830,00 
13. Sorkwity Sorkwity Budowa i zagospodarowanie placu zabaw w Sorkwitach 11,5 8000,00 26156,17 
14. Stawiguda Gągławki Utworzenie placu zabaw we wsi Gągławki. 11,5 8000,00 39975,00 
15. Iława Nowa Wieś Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Nowej Wsi 11 8000,00 17541,20 

16. Budry Popioły Urządzenie i wyposażenie boiska wiejskiego – rekreacja i wypoczynek 
w Popiołach 11 8000,00 13334,50 

17. Zalewo Bajdy Zagospodarowanie terenu pod park wiejski wraz z budową 
infrastruktury rekreacyjnej w Bajdach 11 7995,00 13814,75 

18. Młynary Zastawno Plac zabaw w miejscowości Zastawno miejscem zabawy, rekreacji 
i integracji mieszkańców. 11 8000,00 13685,00 

19. Rybno Grądy Wyposażenie placu zabaw w Grądach 10 8000,00 16752,20 

20. Płośnica Prioma Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Priomie poprzez 
urządzenie placu zabaw 10 8000,00 18300,00 

21. Górowo 
Iławeckie Zielenica Doposażenie placu zabaw w Zielenicy 9,5 8000,00 13500,00 

22. Nidzica Grzegórzki Urządzenie placu zabaw w miejscowości Grzegórzki 9,5 4000,00 7020,42 
23. Piecki Lipowo Aktywne Lipowo - utworzenie placu zabaw 9 7134,00 11890,00 

24. Mikołajki Woźnice 
UPORZĄDKOWANIE I ZAGOSPODAROWANIE WIEJSKIEGO 
TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI WOŹNICE 
WRAZ Z UTWORZENIEM PLACU ZABAW I GRILLOWISKA 9 

8000,00 19300,00 

25. Gietrzwałd Łęguty Poprawa warunków rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży wsi Łęguty 9 6000,00 10000,00 

26. Kruklanki Boćwinka Zagospodarowanie terenu wypoczynku i rekreacji w centrum 
miejscowości Boćwinka 8,5 8000,00 15550,00 

27. Iłowo-Osada Narzym Ogródek jordanowski-integracyjne centrum wsi 8,5 8000,00 20847,00 
28. Lidzbark Koty „Budowa małej infrastruktury turystycznej w miejscowości Koty” 8 7200,00 12000,00 

29. Banie 
Mazurskie 

Banie 
Mazurskie 

Modernizacja stadionu gminnego w Baniach Mazurskich – wyposażenie 
obiektu w krzesełka dla publiczności. 7,5 8000,00 13399,90 

30. Ryn Rybical RYBICAL MIEJSCEM AKTYWNEGO WYPOCZYNKU 7 8000,00 18638,00 
31. Dywity Dywity Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem Dywickim 7 8000,00 22100,00 

32. Purda Marcinkowo Urządzenie i wyposażenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Marcinkowo. 6,5 7999,52 15000,00 

33. Biskupiec Wilimy „Budowa boiska w Wilimach” 6 7999,82 13470,16 
RAZEM: 244 787,84 542 907,80 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/306/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 kwietnia 2012 r.

Lista projektów, które nie otrzymały dofinansowania wraz z uzasadnieniem w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś 
Warmii, Mazur i Powiśla” w 2012 roku 

Lp. Gmina Miejscowość Tytuł projektu 
Wnioskowana 

kwota 
w złotych 

Uzasadnienie 

1. Wydminy Wydminy Plac zabaw z myślą o najmłodszych 7804,36 

Projekt nie spełnia kryterium dostępu – nie wpisuje się 
w zakres planu odnowy miejscowości lub strategii rozwoju 
miejscowości aktualnego i zatwierdzonego przez radę 
gminy. 

2. Barczewo Skajboty 

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w centrum miejscowości 

Skajboty wraz z modernizacją świetlicy 
wiejskiej. 

5300,00 

Projekt nie spełnia kryterium dostępu – nie wpisuje się 
w zakres planu odnowy miejscowości lub strategii rozwoju 
miejscowości aktualnego i zatwierdzonego przez radę 
gminy. 

3. Kowale 
Oleckie Golubki Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Golubkach 8000,00 

Projekt nie spełnia kryterium dostępu – nie wpisuje się 
w zakres planu odnowy miejscowości lub strategii rozwoju 
miejscowości aktualnego i zatwierdzonego przez radę 
gminy. 

4. Milejewo Milejewo Centrum integracyjne wsi Milejewo 8000,00 Wniosek został złożony po terminie. 


	
	
	



